

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул. д.2/5 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть рублей 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						19,04		51 686,52
АДС						19,04		51 686,52
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (прим) БП-00012942 Песок 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,48	11 378,96	5 461,90	
				кг	150	4,17	625,50	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,07	1 240,29	11 249,47	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9	577,91	5 201,23	
4	4	Ремонт поверхности кирпич. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич БП-00013075 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,36	34 069,11	12 264,88	
				кг	50	4,82	241,00	
5	5	Укладка канализационных безнапорных раструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм	ТЕР23-01-020-05Д	100 м	0,05	125 070,60	6 253,53	
		БП-00013135 Отвод ПВХ 110*30 гр нар.		шт	1	129,17	129,17	
		БП-00013134 Отвод ПВХ 110*45 гр нар.		шт	1	123,33	123,33	
		БП-00013133 Отвод ПВХ 160*45 гр нар.		шт	1	299,17	299,17	
		БП-00013139 Переход ПВХ на чугун ДУ 110*100 нар.		шт	1	430,00	430,00	
		БП-00013140 Переход ПВХ на чугун ДУ 160*100 нар.		шт	1	200,00	200,00	
		БП-00013136 Ревизия ПВХ 110 нар.		шт	1	671,66	671,66	
		БП-00013131 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=2м		шт	1	486,67	486,67	
		БП-00013130 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L=1м		шт	1	919,17	919,17	
		БП-00013129 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L=2м		шт	1	455,00	455,00	
		00-00000438 Круг по металлу 180*2,0*22		шт	1	37,29	37,29	
		00-00009320 Смазка силиконовая 250 гр		шт	1	160,96	160,96	
		00-00007726 Отвод ПВХ 160*45гр нар.СТК		шт	1	305,84	305,84	
6	6	Разборка трубопроводов канализации: из чугунных труб диаметром 150 мм	ТЕРр66-2-3	100 м	0,05	92 440,00	4 622,00	
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации по сл.зап.ЖЭС-1; двор кирпичики выпуск)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,03	221 117,00	6 633,51	
Прямые затраты по разделу:							21 959,72	

Накладные расходы по разделу:

12 316,36

Сметная прибыль по разделу:

8 796,03

НДС 20% по разделу:

8 614,42

Итого по разделу, включая НДС:

51 686,52

Прямые затраты по всем разделам:

21 959,72

Накладные расходы по всем разделам:

12 316,36

Сметная прибыль по всем разделам:

8 796,03

НДС 20% по всем разделам:

8 614,42

Итого по разделам, включая НДС:

51 686,52

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.